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WA.DPZ.271.8.2020.MO                                                              Warszawa, dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

 

Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty 
   w zapytaniu ofertowym 

 

 

Dotyczy: zaktualizowanie strony internetowej Centralnego Ośrodka Sportu oraz świadczenie 

usług serwisowych tej strony dla COS. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania od 

Wykonawców o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Po wstępnej analizie OPZ i strony internetowej, opisane zmiany w OPZ najlepiej byłoby 

wprowadzić zmieniając całe zaplecze admninistracyjne tj. CMS. 

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia zmianę obecnego 

CMS na autorskie rozwiązanie CMS które jest oparte na darmowym i ogólnodostępnym 

framework'u programistycznym Laravel, oraz spełnia wszystkie wymagania opisane w SIWZ. 

Dodatkowo przy współpracy z naszymi klientami został poddany licznym audytom wydajności 

jak i audytom bezpieczeństwa. Do oprogramowania dostarczamy dokumentację techniczną, 

która umożliwi rozwój systemu nawet po zakończeniu współpracy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż modyfikacja strony Centralnego Ośrodka Sportu powinna opierać się 

wyłącznie na obecnym Systemie Zarządzania Treścią (CMS). 

 

Pytanie 2: 

W nawiązaniu do Państwa zapytania ofertowego z dnia 22.01.2020 r., dotyczącego 

zaktualizowania strony internetowej Centralnego Ośrodka Sportu oraz świadczenie usług 

serwisowych tej strony dla COS (WA.DPZ.271.8.2020.SM), zwracam się z prośbą o podanie nazw 

wykorzystanych do jej budowy technologii. Zwłaszcza o charakterystykę systemu zarzadzania 

treścią klasy CMS jaki został wdrożony do administracji witryna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż specyfikacja techniczna obecnego CMS-u stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego pisma. 

 

Pytanie 3: 

W formularzu oferty wskazany jest przedmiot umowy: 

„Zrealizowanie strony internetowej Centralnego Ośrodka Sportu (...)", 

podczas gdy przedmiotem zamówienia jest: 

"Zaktualizowanie strony internetowej Centralnego Ośrodka Sportu (...)" 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poprawiony formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

pisma. 
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Pytanie 4: 

Wykonawca prosi o rozbicie wyceny na 3 elementy: 

•  Wykonanie etapu 1 

•  Wykonanie etapu 2 - opłata miesięczna + Opłata łączna za 36 miesięcy 

•  Łączna cena. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poprawiony formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

pisma. 

 

Pytanie 5: 

Proszę o określenie danych technicznych systemu z którego korzystają strony COS. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż specyfikacja techniczna obecnego CMS-u stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego pisma. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający określa warunki doświadczenia Wykonawcy (np. minimalna liczba 

podobnych realizacji o określonej wartości)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie określa warunków odnośnie doświadczenia Wykonawcy. 

 

Pytanie 7: 

Rozumiem, że wartość oferty nie może przekroczyć 30.000 euro? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż postępowanie jest prowadzone poniżej progów ustawy Pzp. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu.  

 

Powyższe zapytanie prowadzone jest bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 29 stycznia           

2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 4 pkt. 8, który stanowi, iż ustawy nie 

stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro oraz w trybie art. 47 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

- Załącznik nr 2 – Specyfikacja techniczna CMS  

 
 


